
مورد مصرف:
این دارو براى رفع شپش سر در بیماران بالاتر از سن 6 ماه کاربرد دارد.

هر گرم از لوسیـون آیوروکا 0/5 درصـد حاوى 5 میلى گـرم ماده موثر آیورمکتین مى باشد.
آیورمکتین متعلق به یک رده از ضـد انگل هاى وسیع الطیف با عملکرد ضد انگلى منحصر به فرد
مى باشد. ترکیبات این طیف از ضد انگل ها با اتصال انتخابى و تمایل بالا به دریچه هاى گلوتاماتى
کانال کلراید که در سیستم اعصاب بى مهره گان و سلول هاى عضلانى آن ها مى باشد اثر خود را

اعمال مى کنند.
اتصال آیورمکتین به ایـن کانال ها سبب افزایـش نفـوذپـذیـرى غشاء به یون کلـر و سبـب
هاپرپلاریزاسیون سلول عصب یا سلول عضله مى شود. این خاصیت سبب فلج شدن انگل و مرگ

مقدار و نحوه مصرف:
این دارو باید به مقدار کافى روى موهاى خشک (تا 1 عدد تیوب) به نحوى که تمامى موها و فرق سر
را بپوشاند، به کار رود. به مدت 10 دقیقه لوسیـون آیوروکا  را روى سـر باقى مانـده و پس از آن با

آب شستشو دهید.
یک عدد تیـوب لوسیون آیوروکا  را فقط براى یکبار مصرف نماییـد و قسمت استفاده نشده را

دور بریزید.

هشدار:
به منظور جلوگیرى از خورده شدن توسـط کودکان در موارد استفاده از لوسیون آیوروکا  ، براى

افراد زیر 6 سال توصیه مى گردد که فقط با نظارت افراد بزرگسال مصرف گردد.
از تماس با چشم نیز خوددارى نمایید.

عوارض جانبى:
عوارض جانبـى آیوروکا  کمتر از 1 درصد گـزارش شـده اسـت که شـامل تحریکات چشمى،

شوره سر، خشکى پوست و احساس سوختگى پوست مى باشند.

باردارى: گروه
مطالعه کنترل شده اى در خصوص مصرف آیورمکتین موضعى در مادران باردار انجام نشده است.
لوسیـون آیوروکا  در صورتى که پزشک فواید مصرف را به مضرات آن ترجیح دهـد در باردارى

مى تواند مصرف گردد.
مصـرف در شیـردهـى: بدلیل جـذب پاییـن آیورمکتین موضعى مطالعـه اى در زمینه ترشـح 

آیوروکا به دنبال مصرف موضعى در شیر انجام نشده است.

شرایط نگهدارى:
     در دماى کمتر از 30 درجه سانتى گراد نگهدارى شود.

     از یخ زدگى محافظت نمایید.

تداخلات دارویى:
ندارد.

نکات قابل توجه:
     لوسیون آیوروکا  به همراه سایر اقدامات جانبى براى کنترل شپش بکار مى رود.

     با آب داغ همه لباس هاى پوشیده شده، رختخواب ها و حوله ها را شستشو دهید.
    تمامى وسایل شخصى مانند شانه ها، برس مو، کلیپس ها را با آب داغ شستشو دهید.

     با یک مسواك یا شانه دندانه ریز مى توانید شپش هاى مرده را از روى موها جدا نمایید.
     تمام لباس ها، ملحفه ها و حوله هاى بیمار باید با آب داغ شسته و یا با اسپرى ویژه البسه درمین

آغشته گردد.

با اثر مستقیم یا در اثر عدم توانایى در تغذیه شدن جاندار مى گردد.
ترکیبات این گروه ممکن است با دیگر کانال هاى کلراید مانند دریچـه هاى کلر که وابسته به
             هستند تداخل کند. فعالیت انتخابى این ترکیبات ناشى از این حقیقت است که بعضى از
پستانداران فاقد کانال کلرید با گیرنده هاى گلوتاماتى مى باشند و آیورمکتین نیز تمایل پایین به
کانال هاى کلراید پستانداران دارد. از طرفى آیورمکتین از سد مغزى خونى انسان عبور نمى کند.
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توجه: این دارو براى بیمارى فعلى شما تجویز شده است،
از مصرف آن در موارد مشابه و توصیه مصرف آن به سایرین خوددارى نمایید.


